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Orsalit dla dorosłych, smak cytrynowo-malinowy, 4,46 g x 10
saszetek
 

Cena: 22,01 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I
SZCZEPIO

Opis produktu
 

Orsalit dla dorosłych to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w stanach odwodnienia
organizmu, szczególnie podczas biegunki lub wymiotów oraz w sytuacjach, w których występuje ryzyko odwodnienia. Uzupełnia płyny i
składniki mineralne w przypadku zaburzeń gospodarki wodno-elektrolitowej oraz ogranicza nasilenie biegunki. ORSALIT jest doustnym
płynem nawadniającym o zmniejszonej osmolarności i zredukowanej zawartości sodu.

Zastosowanie

Do postępowania dietetycznego w stanach odwodnienia organizmu, szczególnie podczas biegunki lub wymiotów oraz w sytuacjach, w
których występuje ryzyko odwodnienia. Przeznaczony dla dorosłych.
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Zalecane spożycie

Zwykle zaleca się w czasie pierwszych 3-4 godzin, podawać dawkę 50-100ml płynu na kilogram masy ciała oraz dodatkowo po każdym
biegunkowym stolcu lub wymiotach 5-10ml doustnego płynu nawadniającego na kilogram masy ciała.

 

 

Sposób użycia

Przed otwarciem wstrząsnąć saszetką. Zawartość jednej saszetki rozpuścić w 200ml ciepłej, przegotowanej wody. Do odmierzenia
odpowiedniej ilości wody służy załączona do opakowania miarka. Płynu nie należy dosładzać. Można podawać przez rurkę. Przed
podaniem schłodzić. W przypadku wymiotów płyn podawać często małymi porcjami (łyżeczką).

Składniki

Glukoza jednowodna, cytrynian sodu, chlorek sodu, chlorek potasu, aromaty (malinowy i cytrynowy).

 

100g produktu zawiera:

- wartość energetyczna 1591kJ/374kcal;

- węglowodany 93,60g, w tym: cukry (glukoza) 60,53g; sól 11,66g; cytryniany 8,36g; chlorki 10,27g; sód 7,64g; potas 3,53g.

 

100ml produktu gotowego do spożycia zawiera:

- wartość energetyczna 35kJ/8kcal;

- węglowodany 2,08g, w tym: cukry (glukoza) 1,35g; sól 0,26g; cytryniany 0,19g; chlorki 0,23g; sód 0,17g; potas 0,16g.

 

Osmolarność roztworu: 245 mOsm/l.

 

 

Przeciwwskazania

Nie należy stosować u osób, u których występuje niedrożność jelit lub wstrząs hemodynamiczny. Produkt nie powinien być stosowany u
osób, u których nie występuje ryzyko odwodnienia organizmu.
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Ważne wskazówki

Zawiera cukier.

Nie zawiera owoców, białka mleka i laktozy.

Produkt bezglutenowy.

Produkt przyjmowany pod nadzorem lekarza.

Nie stanowi wyłącznego źródła pożywienia.

Nie stosować pozajelitowo.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Produkt może być spożywany przez diabetyków, konieczna jest jednak kontrola poziomu cukru we krwi.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
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